

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: TRATTI DI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE NELLE ZONE RURALI DEL COMUNE DI SANTA CATERINA ALBANESE.

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SANTA CATERINA ALBANESE

Data, 05/03/2014

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1	Voce riservata!!! SOMMANO	32,00	0,00	0,00	0,00	
2 055059a	Morsettiera da incasso palo, per feritoia 45 x 186 mm, per cavi di sezione fino a 16 mm², contenitore e morsettiera in resina autoestinguente, isolamento in classe II secondo CEI E ... rifasi in cavo unipolare, con 1 portafusibile sezionabile per fusibile cilindrico 8,5 x 31,5 tensione 380 V portata 20 A SOMMANO cad	32,00	29,58	946,56	18,93	2,000
3 055061.a DEI	per fornitura e posa in opera di armadio stradale comprensivo di apparecchiature da come allegati grafici SOMMANO cadauno	5,00	600,00	3'000,00	60,00	2,000
4 NP1	Fornitura e posa in opera di plinti per pali, compreso lo scavo, il calcestruzzo cementizio a q.li 2,5 tipo R325 compreso le casseforme, ed ogni altro onere e magistero; dimensioni 80x80x100cm SOMMANO cadauno	48,00	103,29	4'957,92	198,32	4,000
5 NP2	Fornitura e posa in opera di Armatura stradale decorativa con ottiche ad elevato rendimento. Idonea per l'illuminazione di ogni contesto urbano in cui si voglia coniugare la funzione: 230 V 50 Hz rifasamento in parallelo Approvazioni: ENEC tipo decostreet della thorn SOMMANO cadauno	15,00	498,00	7'470,00	298,80	4,000
6 NP3	fornitura e posa in opera di armature stradali ad alta efficienza ·Fotometria variabile con regolazione verticale ed orizzontale del portalampada ·Ottimizzazione del rendimento in ... a piastra dalla sua sede per accedere velocemente ai componenti. tipo pilote o riviera della thorn SAP 100W SOMMANO cadauno	28,00	311,00	8'708,00	174,16	2,000
7 NP4	fornitura e posa in opera di armature stradali ad alta efficienza ·Fotometria variabile con regolazione verticale ed orizzontale del portalampada ·Ottimizzazione del rendimento in ... a piastra dalla sua sede per accedere velocemente ai componenti. tipo pilote o riviera della thorn SAP 250W SOMMANO cadauno	5,00	437,00	2'185,00	43,70	2,000
8 PR.E.00120.0 10.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed i ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili) o con trovanti fino ad 1 mc) SOMMANO mc	333,60	8,55	2'852,28	114,09	4,000
9 PR.E.00140.0 10.a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo SOMMANO mc	333,60	10,46	3'489,46	139,58	4,000
10 PR.E.00310.0 10.a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m² SOMMANO mc	27,80	93,52	2'599,86	103,99	4,000
11 PR.L.00210.1 50.b	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7 OR , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione ... I 20-22 II, la marca o provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e marchio IMQBipolare Sezione 2x2,5 mm² SOMMANO m	1'222,00	2,51	3'067,22	61,34	2,000
	A R I P O R T A R E			39'276,30	1'212,91	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			39'276,30	1'212,91	
12 PR.L.00210.1 70.d	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7 OR , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione ... 20-22 II, la marca o provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e marchio IMQQuadrupolare Sezione 4x6 mm ¹ SOMMANO m	660,00	7,36	4'857,60	97,15	2,000
13 PR.L.00240.1 30.c	Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, conforme alle norme NC F 68 171, ... era in scavo o in cavedi (pagati a parte), compreso: giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro mm 63 SOMMANO m	570,00	3,52	2'006,40	40,13	2,000
14 PR.L.00240.1 40.a	Cavidotto di doppia tubazione flessibile corrugata a doppia parete per linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, forniti in rotoli, conforme alle norme NC F ... era in scavo o in cavedi (pagati a parte), compreso: giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro mm 40 SOMMANO m	820,00	4,72	3'870,40	77,41	2,000
15 PR.U.00520. 230.a	Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappezzature, anche se saltuarie o piccole fasce di risagomatura su carreggiate a bitume o non, previa la pulizia, scarificazione e ... i risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. a m di conglomerato preventivamente misurato sciolto SOMMANO mc	34,77	97,38	3'385,90	135,44	4,000
16 U.04.020.010 .c	Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati cemento vibrato con impronte laterali per l'immissione di tubi, senza coperchio o griglia ... etto con calcestruzzo cementizio, il rinfianco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo 40x40x40 cm SOMMANO cad	29,00	44,17	1'280,93	25,62	2,000
17 U.08.030.050 .h	Palo per illuminazione pubblica, comprensivo di trasporto, di installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura superiore in cemento, di tutti i mezzi d'opera ... iaio Fe 42, laminato e zincato a caldo, di forma conica, diritto: lunghezza 8,8 m, diametro base 127 mm, spessore 3,6 mm SOMMANO cad	27,00	293,51	7'924,77	158,50	2,000
18 U.08.030.050 .j	Palo rastremato o conico con braccio zincato avente sezione terminale del braccio del diametro di mm 60 a partire da sezione di base del diametro minimo mm 110, da incassare nel te ... preso quanto altro occorre per dare l'opera finitaE' escluso il braccio d2=139; d1= 65; l= 10800; h=10000; kg=110; S=3,8 SOMMANO cad	17,00	362,68	6'165,56	123,31	2,000
19 U.08.030.130 .g	Palo in acciaio Fe 42, laminato e zincato a caldo, rastremato, con sbraccio doppio a 180°, raggio 1.000 mm, altezza 2,00 m, lunghezza 2,00 m, riportato con anello di collegamento, interrato fino a 0,80 m: altezza fuori terra 14,2 m, diametro base 219 mm, spessore 4,2 mm SOMMANO cad	1,00	1'552,07	1'552,07	31,04	2,000
20 U.08.040.030 .b	Sbraccio triplo di diametro mm 60 per pali di illuminazione zincato, avente le misure come appresso designate: altezza finale braccio "pl"; lunghezza braccio "b"; diametro innesto ... "d"; peso "kg" In opera compreso l'onere di fissaggio con collari bullonati o innesto vincolato pl=1500; b=1500; d=57-60 SOMMANO cad	1,00	376,21	376,21	7,52	2,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			70'696,14	1'909,03	2,700
	T O T A L E euro			70'696,14	1'909,03	2,700
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

